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MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO
TESORERIA MUNICIPAL

GASTO CORRIENTE

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024 A N U A L

(PESOS)

Formato LDF-1

Concepto
DevengadoEstimado Ampliaciones/

(Reducciones)

Ingreso
Diferencia

Modificado Recaudado

Ingresos de Libre Disposición
0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43,114,574.00Participaciones 10,350,724.39 53,465,298.39 53,465,298.39 53,465,298.39 10,350,724.39
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otros ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I. Total de Ingresos de Libre Disposición 43,114,574.00 10,350,724.39 53,465,298.39 53,465,298.39 10,350,724.3953,465,298.39

Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre

0.00Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias, Subsidios y Subvenciones y Pensiones

y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.000.00 0.00II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Total de Ingresos 43,114,574.00 10,350,724.39 53,465,298.3953,465,298.39 10,350,724.3953,465,298.39
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


